СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 апреля 2023 года                                                                                         № 4
ст. Кавказская

Об утверждении  Реестра муниципальной собственности Кавказского сельского поселения Кавказского  района по состоянию  на 01 января 2023 года

	С целью уточнения муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района, руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кавказского сельского поселения Кавказского района, Совет Кавказского  сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
1. Утвердить Реестр муниципальной собственности Кавказского сельского поселения Кавказского  района (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения Кавказского района

Председатель Совета
Кавказского сельского поселения Кавказского района

                                    И.В. Бережинская

                                       Г.А. Кухно